1

ATA DE JULGAMENTO DA 1ª AMOSTRA

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 108/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 041/2024

REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE LIMPEZA

AUTOMOTIVA.

Aos vinte e um dias do mês de maio do ano de dois mil e vinte

e quatro, a Agente de Contratação recebeu da SECRETARIA MUNICIPAL DE

PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E GESTÃO, GERÊNCIA DE FROTAS, Laudo de Julgamento

de Amostra, referente aos Lotes 01, 02, 03 conforme segue abaixo:

LOTE 01 - LIMPA BAU CONCENTRADO LIMPA BAU CONCENTRADO
CONCENTRAÇÃO = 10:1 (1 LITRO DO PRODUTO PARA 10 DE ÁGUA) EMBALAGEM:
GALÃO DE 50 LITROS
Da marca/modelo: OXI QUÍMICA (APROVADA).

LOTE 02 - SOLUPAN CONCENTRADO SOLUPAN CONCENTRADO CONCENTRAÇÃO
= 10:1 (1 LITRO DO PRODUTO PARA 10 DE ÁGUA) EMBALAGEM: GALÃO DE 50
LITROS
Da marca/modelo: OXI QUÍMICA (APROVADA).

LOTE 03 - SHAMPOO CONCENTRADO SHAMPOO CONCENTRADO
CONCENTRAÇÃO = 10:1 (1 LITRO DO PRODUTO PARA 10 DE ÁGUA) EMBALAGEM:
GALÃO DE 50 LITROS

Da marca/modelo: OXI QUÍMICA (APROVADA).

Nada mais havendo, encerra-se esta ata, devidamente

assinada, pela Agente de Contratação nomeado pelo DECRETO Nº 4.486 DE 07 DE JUNHO

DE 2023.

________________________________________
MARILENE FERREIRA SOARES

(Agente de Contratação/Pregoeiro (a))
DECRETO Nº 4.486 DE 07 DE JUNHO DE 2023

e-mail: admlicitacao@extrema.mg.gov.br

		2024-05-21T10:12:33-0300